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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67327201K

2. Data e Regjistrimit 27/11/2006

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Orikum sh.a.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/11/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Prane Bashkise  Orikum 

8. Kapitali 30.385.215,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 30385215.0000

30.385,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,01
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirmbajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. 
Prodhim dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mynyr Hodo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/03/2014 Deri : 22/03/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Roland Ibrushi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/02/2015 Deri : 27/02/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rudina Lazemetaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  22/12/2014 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nadire Çenga

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/07/2012 Deri : 27/02/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arqile Mishtaku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/07/2012 Deri : 20/07/2017

Bashkia Vlore
Me te drejte vote               : 30385.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Orikum Sha.
Telefon: 0684013389  
Të Tjera: Kalimi i ujesjellesave te Dukat i ri,Dukat-
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fshat,Tragja ne asete te Bashkise Orikum me 
dt.15.07.2007,miratimi i raportit te ekspertit kontabel 
Z.Namik Veipi me nr.licence 60 per zmadh kapitali me 
dt.03.04.2008

29. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026736-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:37113, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:17/10/2006. 2-Emri i subjektit:"Ujesjelles Orikum". 3-Forma ligjore: 
Sh. A. 4-Data e themelimit:17/10/2006. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali 
themeltar:25.192.035 leke. 7-Selia:Orikum Vlore. 8-Objekti:Prodhim dhe shperndarje uji 
te pijshem. 9-Perfaqesuesi ligjor:  10-Aksionaret: Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjitikes. 11-Keshilli Mbikqyres:Z. Hasan Metuku, Z.Glori Husi,Znj.Riviera Maltaj. 
12-Eksperti Kontabel: Z. Namik Veipi. 

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-20-NM-DN-18-12-20070001.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105802-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES ORIKUM  SH.A")          u be            
("Ujesjelles Kanalizime Orikum sh.a.")         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "25.192,00"         
Data e Themelimit ishte            "17/10/2006"          u be            "27/11/2006"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.596,02"          u be            "1.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         
Data e Themelimit ishte            "17/10/2006"          u be            "27/11/2006"         
Objekti ishte            ("Prodhimi i ujit dhe tregtim i tij.")          u be            ("Ujesjelles 
kanalizime")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLES ORIKUM  SH.A")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u 
be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F35AFE-6936-4736-BA48-50F8D438E353
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eshte larguar anetari:            ("Glori  Hysi")         
eshte larguar anetari:            ("Hasan Metuku")         
eshte larguar anetari:            ("Rivjera Maltaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Namik  Veizi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109832-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Orikum")                      Numri i aksioneve 
"25.192,03             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"25.192.035,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180121-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "25.192.035,00"          u be            "30.385.215,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "25.192,00"          u be            "30.385,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,01"         
Capital_Paid_Value ishte            "25.192.035,00"          u be            "30.385.215,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684013389")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ujesjelles Orikum Sha.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kalimi i ujesjellesave te Dukat i ri,Dukat-
fshat,Tragja ne asete te Bashkise Orikum me dt.15.07.2007,miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel Z.Namik Veipi me nr.licence 60 per zmadh kapitali me 
dt.03.04.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Orikum")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.192.035,00")            u be              ("30.385.215,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Orikum")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25.192,03")            u be              ("30.385,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sheme Kondi")                      Nga data 
"15/02/2008"                        Ne daten "15/02/2009"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD40F79-3576-4EAA-B897-14A4D64C6B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5E9E1-F9E3-424C-883B-DE359F263FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D57732-6F4D-453C-9015-A02C0EC96703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E6FAF-87F1-4AF0-B928-ECACF48871BF
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eshte larguar administratori:            ("SHEME KONDI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rivjera Mjaltaj")                      Nga data "31/01/2008"                        
Ne daten "31/01/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleda Xhelilaj")                      Nga data "31/01/2008"                        
Ne daten "31/01/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Glori Husi")                      Nga data "31/01/2008"                        
Ne daten "31/01/2011"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")                      Nga data 
"27/11/2006"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-861378-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 4, date 20.07.2012 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitimi i 
vendimit Nr. 4/1, date 20.07.2012 te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur 
ndryshimi i anetareve te keshillit mbikqyres dhe ekspertit kontabe te shoqerise. Depozitimi 
i vendimit date 27.07.2012 te Keshillit Mbikqyres, ku eshte vendosur riemerimi i 
administratorit te shoqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ujesjelles kanalizime")          u be            ("Sherbimi i furnizimit 
me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirmbajtjen e sistemeve te 
furnizimit me uje te pijshem. Prodhim dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Prane Bashkise  Orikum;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
ORIKUM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sheme Kondi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2008")            u be              ("27/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sheme Kondi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2009")            u be              ("27/07/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nadire Çenga")                      Nga data "20/07/2012"                        
Ne daten "20/07/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A95A4FB-C7C0-4C9B-BB71-30701147D1FC
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eshte shtuar anetari:            ("Dilaver Çeloaliaj")                      Nga data "20/07/2012"                        
Ne daten "20/07/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Emil Vangjeli")                      Nga data "20/07/2012"                        
Ne daten "20/07/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Rivjera Mjaltaj")         
eshte larguar anetari:            ("Enkeleda Xhelilaj")         
eshte larguar anetari:            ("Glori Husi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Arqile Mishtaku")                      Nga data 
"20/07/2012"                        Ne daten "20/07/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279350-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 14.11.2013  
ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Doreheqja e Z. Emil 
Vangjeli dhe emerimi i Z.  Roland Ibrushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Ibrushi")                      Nga data "14/11/2013"                        
Ne daten "11/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Emil Vangjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-405393-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise, Nr. 
2, date: 22.03.2014, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i doreheqjes dhe shkarkimi i Z. 
Sheme Kondi, nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise . 2.  Emerimi ne detyren 
e Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise te Z. Mynyr Hodo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mynyr Hodo")                      Nga data 
"22/03/2014"                        Ne daten "22/03/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Sheme Kondi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E447C-9CFD-4D7B-B821-5F3769C16BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5B9460-B296-4DE3-8E71-8C3F03B215DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6CEB3B-08C7-4D70-A1CF-B3E6856BA2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6CEB3B-08C7-4D70-A1CF-B3E6856BA2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1800993-F8FD-4801-A7A0-CC2635E8EDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF74947-B109-4A8C-8F53-E64628987C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8524F020-6B9E-40B2-9E0B-E84E5F1E7C44
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553577-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812284-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819566-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.07 date 22.12.2014 nga keshilli ku 
eshte vendosur emerimin e ri te antarit te keshillit mbikqyres i Z. Rudina Lazemetaj pas 
dorheqjes se antarit te keshillit mbikqyres Z. Dilaver Çeloaliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Lazemetaj")                      Nga data "22/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Dilaver Çeloaliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-959529-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 8, Date 27.02.2015 ku eshte 
vendosur riemerimi i 2, ( dy ) anetereve te Keshillit Mbikqyrës. Saktësim i kodit Ekonomik 
( NVE ).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4AB187-DFBF-46C9-BE1E-EFE6A2A6B5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E197DC-3850-4D2E-8ADD-1E4369216AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1682D41D-0E7D-4E23-A917-828461B4B161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8A0626-63E7-45F9-9139-8C7005FBD1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5B28E2-3ABB-47A5-BB8C-8F87790EF719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02182DA6-6884-4E82-8974-F5935B1D0342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4425E980-AD41-41E8-A486-5CB57AA9DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A772C296-73CE-4081-97AE-61CF369DA206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A772C296-73CE-4081-97AE-61CF369DA206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C4E5C8-5477-4465-97E7-77E9A5B99A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A06E27-53E4-4A78-B1C9-820893713A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F94D5F-8437-4C35-AA75-2EE4F15607FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB370CEE-A429-4435-B421-F2AB0F62DDDA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Ibrushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("27/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Ibrushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2014")            u be              ("27/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nadire Çenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2015")            u be              ("27/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151786-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152485-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807692-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA10E82-86D6-4D8B-A46D-1F56E8773DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B6941F-ECAD-4B48-8F8F-5E4B284BB509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3806DB8B-5DC3-42BC-BF6E-2AAB3A2F1244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7574B95A-91B3-48FD-BE1C-C97E05D38B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7574B95A-91B3-48FD-BE1C-C97E05D38B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB590EC-402A-441A-A4C0-D925D373723A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F267301-3367-4D42-B50E-EB8B5FD7476B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D99396-1260-4E74-9A14-0717DC9E5FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE3A6C-97E2-4BCB-BF48-2F34C6FDA8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE24B79-CF6E-4037-96CC-63000CEECAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BFD3D8-3428-4375-A452-2BC369BB0F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3BE4F5-2843-4E1A-902C-9749F9B2B537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECF3CE9-8961-4D00-91BB-B45D5DF2689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48982D24-A0D7-4467-9EC1-C63213FC26A2
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852227-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924823-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598042-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 35/1, date 21.07.2016, ku eshte 
vendosur: Kalimi i aksioneve te shoqerise Ujesjelles-Kanalizime Orikum tek Bashkia 
Vlore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Vlore")                      Numri i aksioneve 
"30.385,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"30.385.215,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Orikum")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B6F939-EDA9-4992-A2DD-269566B6D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF8071B-BEB2-405A-9C3F-48D559107BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0FD6E9-848C-496D-821B-AF134A5C906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADA94D-1276-47A4-82B6-3DF8B1BC3402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF0D85B-F3B4-4288-8FC9-4F101DA52248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83BBFFA-002C-404B-AC5C-60D9AB13AEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A16B56-B869-46B5-AB8C-F0013B4FC6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3A892-A787-4A7C-A75F-9EA84820D7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA632AFD-B0EB-4BEF-853F-C9523C68143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945FD976-F94C-4257-B7E0-DB29F65F701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E6457-9C29-4D56-A23C-E0AD99032827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016B13D-9E05-45CF-8070-6E0EAD4CDE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D7E4BB-5EC2-4854-898D-F1D2F3AA0476
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22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601382-12-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 45, date 09.08.2016, ku eshte 
vendosur: Te miratoje Projekt-Marreveshjen, date 01.08.2016 "Per riorganizimin 
nepermjet bashkimit (perthithjes) te "Ujesjelles Sh.A Novosele", me "Ujesjelles 
Kanalizime" Sh.A Orikum dhe "Ujesjelles Kanalizime" Sh. A Vlore. Depozitimi i Projekt-
Marreveshje date 01.08.2016. Depozitimi i Raportit te Administratoreve date 01.08.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638390-01-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.3, date 22.01.2018, ku eshte 
vendosur: Miratimi i Projektmarreveshjes mbi bashkimin nepermjet perthithjes te 
shoqerise "Ujesjellesi Novosele" SH.A (shoqeri e perthithur) dhe shoqerise "Ujesjelles 
Kanalizime Oroku" SH.A ( shoqeri e perthithur) tek shoqerise "Ujesjelles Kanalizime 
Vlore" SH.A (shoqeria perthithese). Miratimin e raportit te administratorit, mbi bashkimin 
me perthithje te shoqerive. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

Datë           :06/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0F10A6-B201-41CD-842D-36AA2E1D1ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDEBF4B-EC93-41FE-9114-821FF2104437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACEF08F-8FEB-44F1-9037-CCF24BCE24E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9010B2C-8E62-4F88-8328-F02645E8B063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC97A58-F48E-443E-B574-14DDBA0480CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8182E61-FC7F-440B-9B04-7170A7CFAAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A921C0-5B0C-4305-9242-7502C58B77EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC367DE-D09E-4970-BBEA-9C065F0BF4F1

